Elle a élé réunie à la commune de Sajnt-Flovier

en 1830.

Population. 148 habit. en i26. 45 feux

en 1764. – 188 habit. en 1801. 193 habit. en

1810. 180 habit. eu 1821.

L'église était sous le vocable de saint Pierre et

de sainte Julitte. En 1092, un nommé Girard la

donna, par la charte suivante, à l'abbaye de

Saint-Pierre de Preuilly

Âuctor humane restaurationis Deus, efc

Ideo, ego Girardus, peccatorum meorum re-

cordatione perlerritus, non tamen desperans

de divina miserico.'dia, ut merear consortium

cunx eclestis patrise civibua simul que veniam

consequar
meorum actuzim abbati ac

domui de Prulliaco, in honore S. Pétri apos-

tolorum principis consecralse, trado de mei

patrimonii rebus sub testamenti legibus eccle-

siam Sancti Petr'i nec non Sanctas Julittse quœ

est construcla in vico cognomine Luigniaci,
cum omni saccrdolali terrain Olberli et

vineam que est retro. ecclesiœ et unum

qitarlenium lerrse ad ortum faciendum, pra-

tum quoque Radulfi presbyteri,
et boscum

meum, ad domos monachorum qui ibi fece-

rint faciendas et ad calefaciendum et ad omne

opus eorum, excepta venditione. Et testes hu-

jus donationis fuerunt Gauf'ridus frater ejus

et Gaufridus Rufus. Ipse quoque comes Ande-

gavensis Fulco hanc donationem concessit

Dco cl Sanclo Pelro née non et abbati Constan-

tio, vidente Gaufndo Pnilliacensi, in sessione

Ambaciensi castri, et cujus honorent ipse Gi-

rardus ïiabet. Ipsi quoque milites viderunt,

id est Harduinus Malliacensis, Elinardus

arcliiepiscopus quoque Radulphus qui illic

erat, et archidiaconus Ranulfus, capcllanus

que lsembaudus viderunl, auctorizaverunt et

signum Sanclœ crucis manibus suis fecerunt,

Facla est hsec donalio temporibus Philippi
regis Francorum, et Gregorii papse Romani

anno millesimo oclogesimo xn" ab Incarnatio-

ne Domini. S. Radulfi archiep. S. Fulconi,

comitis; S. Ranulft archid.;S. Gofridi Jor-

danis. S. Gaufridi fratris ejus; S. Harduini

Malliacensis.

On voit, par cette
charte, que la localité dont

nous nous occupons s'est appelée Luigniacus

(Leugny), avant do se nommer Sainte-Julitte.

L'abbaye de Preuilly fut maintenue dans la

possession de l'église de Sainte-Julitte par le

pape Urbain II en 1199, et par Barthélémy de

Vendôme, archevêque de Tours, eu 1184

Par son testament du mois d'avril 1480, un

habitant de Saiate-Julille, nommé Guillaume de

Fonlenay. donna à la cure la métairie de la Pi-

naudière et lit eu uièine temps d'autres legs assez

singuliers. Nous extrayons de ce testament les